
后勤集团2017年度职工考核优秀名额分配表

	序号
	部门
	事业编
	非事业编

	
	
	人数
	优秀名额
	人数
	优秀名额

	1
	总部及中层干部
	58
	11
	7
	1

	2
	机关
	8
	1
	19
	3

	3
	公寓中心
	5
	1
	168
	25

	4
	物业中心
	14
	3
	161
	24

	5
	饮食中心
	13
	2
	282
	42

	6
	水电暖运行中心
	25
	5
	81
	12

	7
	维修中心（建筑公司）
	9
	2
	37
	6

	8
	绿化中心
	1
	2
	31
	5

	9
	经营服务中心
	7
	
	104
	16

	10
	商贸中心
	1
	
	42
	6

	11
	国际交流中心
	1
	3
	79
	12

	12
	运输服务中心
	12
	
	14
	2

	13
	幼教中心
	1
	
	61
	9



